
EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Presidente  da Junta Governativa  do  CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA 
BAHIA – CRMV/BA, no uso de suas atribuições e considerando o Edital de Convocação publicado no DOU em 19 de 
maio de 2008.

RESOLVE:

1- Alterar o item 2 – Onde se lê “SEMOL” leia-se “SEMAL”.

2- Alterar a letra n) do item 4 – Onde se lê “Certidões negativas de antecedentes criminais fornecidas pelas Polícias 
Federal  e  Estadual”,  leia-se  “Certidões  negativas  de  antecedentes  criminais  e  certidões  fornecidas  pelas  Justiças 
Federal e Estadual”.

3- Manter inalteradas as demais disposições do Edital.

Salvador, 20 de maio de 2008.

Carlos Humberto Almeida R. Filho
Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado da Bahia

Presidente da Junta Governativa


